
 
 

UCHWAŁA NR XV/76/2025 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 233 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 3 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 ze zm.), 

Rada Gminy Lelów 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XI/62/2024 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lelów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do uchwały „Dochody budżetu Gminy Lelów na 2025 rok”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 52 721 216,68 zł, 
w tym dochody bieżące – 32 005 513,64 zł, dochody majątkowe – 20 715 703,04 zł. 

2) Załącznik nr 2 do uchwały „Wydatki budżetu Gminy Lelów na 2025 rok”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 55 923 829,46 zł, w tym 
wydatki bieżące – 30 924 567,11 zł, wydatki majątkowe – 24 999 262,35 zł. 

3) Załącznik nr 5 do uchwały „Planowane kwoty dotacji w 2025 roku”, zmienia się zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 7 do uchwały „Zadania i wydatki inwestycyjne w 2025 roku”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 8 do uchwały „Wydatki bieżące na programy, w tym finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 2025 roku”, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień w 2025 roku, który otrzymuje brzmienie 
określone w złączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 2587



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Lelów 
 
 

Marzena Matulka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2587



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 5

600 -8 719,20

60004 -8 719,20

-8 719,20

710 0,00

71035 0,00

0,00

756 0,00

75616 0,00

0,00

758 -7 890 487,46

75802 -7 890 487,46

-787 042,55

-7 103 444,91

75834 0,00

0,00

75835 0,00

0,00

855 0,00

85516 0,00

0,00

3 4 6 7

Dochody budżetu Gminy Lelów na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/76/2025 Rady Gminy Lelów z dnia 31 marca 2025 r. 

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

43 596,00 0,00 34 876,80

Plan po zmianach

(4+5+6)

bieżące

Transport i łączność 630 984,00 0,00 622 264,80

36 799,56 2 522 193,56

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

15 109 852,81

Lokalny transport zbiorowy 630 984,00 0,00 622 264,80

2 000,00 2 000,00Działalność usługowa 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

0,00 2 000,00 2 000,00

Cmentarze 0,00 2 000,00 2 000,00

36 799,56 15 146 652,37

7 966 282,46 8 185 291,69

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 890 487,46 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 485 394,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 7 103 444,91 7 103 444,91

Wpływy z podatku od nieruchomości 936 075,00 36 799,56 972 874,56

Różne rozliczenia 8 109 496,69

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 787 042,55 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 103 444,91 0,00 0,00

0,00 862 837,55 862 837,55

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 862 837,55 862 837,55

97 228,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw

0,00 25 000,00 25 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 7 103 444,91 7 103 444,91

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego

Rodzina 3 156 343,00 25 000,00 3 190 343,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 72 228,00 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2587



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 53 4 6 7

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

900 0,00

90005 0,00

0,00

90026 0,00

0,00

-7 899 206,66

0,00

855 0,00

85516 0,00

0,00

0,00

0,00

-7 899 206,66

0,00

18 000,00 12 000,00 30 000,00

270 862,20

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 790 474,00 22 862,20 1 813 336,20

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 12 000,00 30 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

181 722,66 0,00 181 722,66

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 260 000,00 10 862,20 270 862,20

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

260 000,00 10 862,20

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 275 000,00 275 000,00

bieżące razem: 31 851 776,08 8 052 944,22 32 005 513,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 937 472,38 0,00 9 937 472,38

majątkowe

Rodzina 0,00 275 000,00 275 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

0,00 275 000,00 275 000,00

majątkowe razem: 20 440 703,04 275 000,00 20 715 703,04

Ogółem: 52 292 479,12 8 327 944,22 52 721 216,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 119 195,04 0,00 10 119 195,04

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2587



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

7 313 610,83 1 636 895,83 1 356 895,83 0,00 1 356 895,83 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 676 715,00 5 676 715,00 0,00 0,00

-23 954,64 -23 954,64 -23 954,64 0,00 -23 954,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 289 656,19 1 612 941,19 1 332 941,19 0,00 1 332 941,19 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 676 715,00 5 676 715,00 0,00 0,00

998 021,60 998 021,60 718 021,60 0,00 718 021,60 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 954,64 -23 954,64 -23 954,64 0,00 -23 954,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

974 066,96 974 066,96 694 066,96 0,00 694 066,96 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 744 654,11 6 016 634,11 5 576 801,03 4 815 978,32 760 822,71 0,00 278 433,08 161 400,00 0,00 0,00 728 020,00 728 020,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 830,00 25 830,00 25 830,00 0,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 770 484,11 6 042 464,11 5 602 631,03 4 815 978,32 786 652,71 0,00 278 433,08 161 400,00 0,00 0,00 728 020,00 728 020,00 0,00 0,00

1 126 995,00 408 975,00 186 375,00 0,00 186 375,00 0,00 61 200,00 161 400,00 0,00 0,00 718 020,00 718 020,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 830,00 25 830,00 25 830,00 0,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 825,00 434 805,00 212 205,00 0,00 212 205,00 0,00 61 200,00 161 400,00 0,00 0,00 718 020,00 718 020,00 0,00 0,00

2 336 524,36 282 924,36 222 924,36 0,00 222 924,36 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 053 600,00 2 053 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00

2 385 524,36 282 924,36 222 924,36 0,00 222 924,36 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 102 600,00 2 102 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

2 334 524,36 280 924,36 220 924,36 0,00 220 924,36 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 053 600,00 2 053 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

2 367 524,36 280 924,36 220 924,36 0,00 220 924,36 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 086 600,00 2 086 600,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 300,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 12 300,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75404
Komendy 

wojewódzkie Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

zwiększenie 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 12 300,00

przed zmianą 12 300,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 718 020,00

przed zmianą 718 020,00

zmniejszenie

0,00

750
Administracja 

publiczna

po zmianach 718 020,00

przed zmianą 718 020,00

zmniejszenie 0,00

71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710

Działalność 

usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00
60004

Lokalny transport 

zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

3 16

0,00

Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/76/2025 Rady Gminy Lelów z dnia 31 marca 2025 r.

Wydatki budżetu Gminy Lelów na 2025 rok

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2587



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

3 16

Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział

3 483 557,27 3 483 557,27 1 136 305,27 959 802,00 176 503,27 0,00 2 347 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00

3 783 557,27 3 508 557,27 1 161 305,27 959 802,00 201 503,27 0,00 2 347 252,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00

532 209,13 532 209,13 530 709,13 448 928,00 81 781,13 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00

832 209,13 557 209,13 555 709,13 448 928,00 106 781,13 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00

4 772 078,34 2 518 298,86 2 360 414,24 58 357,58 2 302 056,66 150 000,00 0,00 7 884,62 0,00 0,00 2 253 779,48 2 253 779,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 862,20 22 862,20 22 862,20 11 230,00 11 632,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 794 940,54 2 541 161,06 2 383 276,44 69 587,58 2 313 688,86 150 000,00 0,00 7 884,62 0,00 0,00 2 253 779,48 2 253 779,48 0,00 0,00

2 091 621,48 213 084,62 55 200,00 7 180,00 48 020,00 150 000,00 0,00 7 884,62 0,00 0,00 1 878 536,86 1 878 536,86 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 11 230,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 103 621,48 225 084,62 67 200,00 18 410,00 48 790,00 150 000,00 0,00 7 884,62 0,00 0,00 1 878 536,86 1 878 536,86 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 862,20 10 862,20 10 862,20 0,00 10 862,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 862,20 270 862,20 270 862,20 0,00 270 862,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 659,90 760 672,98 170 672,98 0,00 170 672,98 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 986,92 340 986,92 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

57 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 154 659,90 797 672,98 170 672,98 0,00 170 672,98 627 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 986,92 356 986,92 0,00 0,00

409 437,66 313 800,74 113 800,74 0,00 113 800,74 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 636,92 95 636,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

466 437,66 350 800,74 113 800,74 0,00 113 800,74 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 636,92 115 636,92 0,00 0,00

245 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 350,00 245 350,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 350,00 241 350,00 0,00 0,00

55 495 091,90 30 835 829,55 21 526 740,12 13 092 386,70 8 434 353,42 4 802 088,00 3 496 684,02 327 317,41 0,00 683 000,00 24 659 262,35 24 659 262,35 0,00 0,00

-27 954,64 -23 954,64 -23 954,64 0,00 -23 954,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

456 692,20 112 692,20 75 692,20 11 230,00 64 462,20 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00

55 923 829,46 30 924 567,11 21 578 477,68 13 103 616,70 8 474 860,98 4 839 088,00 3 496 684,02 327 317,41 0,00 683 000,00 24 999 262,35 24 999 262,35 0,00 0,00

przed zmianą 12 181 498,32

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 20 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 12 201 498,32

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 30 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

92120

Ochrona zabytków i 

opieka nad 

zabytkami
po zmianach

20 000,00
92109

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby
po zmianach 50 000,00

po zmianach 50 000,00

przed zmianą 30 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 20 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90026

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami po zmianach 0,00

przed zmianą

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu
po zmianach 1 878 536,86

zmniejszenie 0,00

0,00

900

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska
po zmianach 1 878 536,86

przed zmianą 1 878 536,86

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 878 536,86

zmniejszenie 0,00

0,00

85516

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2587



Dział Rozdział Treść

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki podmiotowa przedmiotowa celowa

600 60004
Dotacja dla Powiatu Częstochowskiego - Transport zbiorowy 

użytecznośći publicznej 
160 000,00

600 60004
Dotacja dla Powiatu Myszkowskiego - Transport Zbiorowy 

użyteczności publicznej 
80 000,00

600 60004
Dotacja dla Powiatu Myszkowskiego - Transport Zbiorowy 

użyteczności publicznej 
40 000,00

851 85154
Dotacja dla Miasta Częstochowa (realizacja programów 

profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi)
3 600,00

851 85154

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych (realizacja programów profilaktycznych 

w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi)

74 617,00

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Lelowie 200 000,00 37 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Lelowie 390 000,00

590 000,00 0,00 395 217,00

Nazwa zadania podmiotowa przedmiotowa celowa

010 01008 Konserwacja urrządzeń melioracji - rowów odwadniających 20 000,00

010 01010
Dotacja dla osób fizycznych - budowa indywidualnych studni 

wierconych
7 000,00

754 75412
Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej
20 000,00

801 80101 Szkoła Podstawowa w Podlesiu 1 493 841,00 16 260,24

801 80101 Szkoła Podstawowa w Ślęzanach 1 409 012,00 27 436,99

801 80103 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Podlesie 189 261,00 1 988,64

801 80103 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Ślęzanach 141 315,00

801 80149 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Podlesie 93 634,00

801 80150 Szkoła Podstawowa w Ślęzanach 187 268,00 30 554,13

851 85154

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

(realizacja programów profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi)

6 300,00

854 85495 Wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży 10 000,00

900 90005 Dotacja dla osób fizycznych - wymiana pieców c.o. 150 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50 000,00

3 514 331,00 0,00 339 540,00

4 104 331,00 0,00 734 757,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/76/2025 Rady Gminy Lelów z dnia 31 marca 2025 r. 

Planowane kwoty dotacji w 2025 roku

Kwota dotacji

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 985 217,00

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych:

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych: 3 853 871,00

Razem dotacje ogółem:

Razem dotacje ogółem: 4 839 088,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2587



dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

środki pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp

010 Rolnictwo i łowiectwo 948 109,90 382 494,40 7 000,00 0,00 375 494,40 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 941 109,90 375 494,40 0,00 0,00 375 494,40 0,00

375 494,40

Rządowy Fundusz 

Polski Ład

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup szamba wraz z montażem do 

SP w Podlesiu
7 000,00 7 000,00 7 000,00

600 Transport i łączność 9 879 230,00 5 676 715,00 1 301 715,00 0,00 4 375 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 879 230,00 5 676 715,00 1 301 715,00 0,00 4 375 000,00 0,00

5 000,00

Fundusz sołecki

Utrwalenie powierzchniowe grysem 

bazaltowym drogi wewnętrznej w m. 

Turzyn (dz. 994)

60 000,00 60 000,00 60 000,00

Ułożenie nakładki asfaltowej na ul. 

Wrzosowej w m. Gródek  na odc. ok. 

150 mb.

70 000,00 70 000,00 70 000,00

720 000,00

Fundusz Ochrony 

Gruntów Rolnych 

Ułożenie nakładki asfaltowej na ul. 

Zakątek w m. Biała Wielka
40 000,00 40 000,00 40 000,00

3 650 000,00

Rządowy Fundusz 

Polski Ład

700 Gospodarka mieszkaniowa 64 525,09 64 525,09 25 000,00 0,00 39 525,09 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
64 525,09 64 525,09 25 000,00 0,00 39 525,09 0,00

39 525,09

Fundusz sołecki

750 Administracja publiczna 728 020,00 728 020,00 298 800,00 0,00 0,00 429 220,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie zadaszenia nad wejściem 

do SP ZOZ GOZ w Lelowie od 

strony zachodniej

10 000,00 10 000,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 718 020,00 718 020,00 288 800,00 0,00 0,00 429 220,00

129 220,00

FE na Rozwój 

Cyfrowy

300 000,00

EFS+

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
3 879 950,00 2 102 600,00 281 672,84 0,00 1 820 927,16 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu 

służbowego oznakowanego 

hybrydowego dla Komisariatu Policji 

w Koniecpolu

16 000,00 16 000,00

439 715,00

16 000,00

88 800,00

Dostepny Samorząd 2.0

8 292 230,00

692 000,00

500 000,00 500 000,00 200 000,00

Zakup działki o nr ewidencyjnym 

1411/2 w miejscowości Drochlin
64 525,09 64 525,09 25 000,00

Dokumentacja projektowa na ul. 

Ogrodową (droga gminna) w 

Podlesiu

1 412 000,00

218 020,00

Przebudowa drogi dojazdowej do pól 

Uruchomienie systemu 

opomiarowania wodomierzy drogą 

radiową - I etap 

941 109,90

Przebudowa dróg na terenie Gminy 

Lelów

218 020,00

1 412 000,00

5 000,00

Cyberbezpieczny Samorząd w  

Lelowie

5 000,00

4 089 715,00

Rozdział Plan ogółem 

na 2025 r.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/76/2025 Rady Gminy Lelów z dnia 31 marca 2025 r. 

Zadania i wydatki inwestycyjne w 2025 roku

Dział

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania
Wartość 

całkowita 

zadania

375 494,40

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2587



dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

środki pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp

Rozdział Plan ogółem 

na 2025 r.

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania
Wartość 

całkowita 

zadania

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 863 950,00 2 086 600,00 265 672,84 0,00 1 820 927,16 0,00

14 000,00

Fundusz sołecki

1 806 927,16

Rządowy Fundusz 

Polski Ład

801 Oświata i wychowanie 19 405 921,10 13 110 141,46 416 027,00 1 449 322,46 3 470 000,00 7 774 792,00

80101 Szkoły podstawowe 87 500,00 87 500,00 17 500,00 0,00 70 000,00 0,00

70 000,00

WFOŚiGW

80104 Przedszkola 9 739 316,64 3 513 517,00 113 517,00 0,00 3 400 000,00 0,00

3 400 000,00

Rządowy Fundusz 

Polski Ład

Fotowoltaika na budynku 

Przedszkola w Lelowie
12 833,00 12 833,00 12 833,00

Pierwsze wyposażenie nowo 

wybudowanego Przedszkola 

Gminnego w Lelowie 

67 167,00 67 167,00 67 167,00

80195 Pozostała działalność 9 579 104,46 9 509 124,46 285 010,00 1 449 322,46 0,00 7 774 792,00

1 473 390,00

ZIT

6 301 402,00

KPO

851 Ochrona zdrowia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Koncepcja wraz z projektem 

przystosowania budynku pod 

Ośrodek Zdrowia w Lelowie 

25 000,00 25 000,00 25 000,00

855 Rodzina 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3
275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00

275 000,00

Fundusz Pracy

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 253 779,48 2 253 779,48 362 826,48 0,00 157 492,62 1 733 460,38

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
37 750,00 37 750,00 37 750,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie programu funkcjonalno-

użytkowego oraz wniosku 

aplikacyjnego dla zadania pod nazwą 

"Budowa wodociągu i kanalizacji w 

miejscowości Lelów - Osiedle II"

37 750,00 37 750,00 37 750,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
1 878 536,86 1 878 536,86 145 076,48 0,00 0,00 1 733 460,38

1 684 860,38

ZIT

48 600,00

KPO

Przebudowa placu zabaw przy 

Gminnym Żłobku w Lelowie 

"Wesoły Maluch" w ramach 

programu "Aktywne Place Zabaw 

275 000,00 275 000,00

Przebudowa budynku OSP Naklo na 

cele społeczne
1 728 150,00 12 300,00 12 300,00

TIK - Rozwój Przedszkola w 

Lelowie
33 517,00 33 517,00 33 517,00

Wykonanie opaski z kostki brukowej 

wokół budynku garażu OSP Podlesie

Przebudowa budynku OSP Naklo na 

cele społeczne

1 449 322,46

1 758 400,00

17 500,00

253 372,84

3 400 000,00

14 000,00

Termomodernizacja budynków 

edukacyjnych w Gminie Lelów
7 758 104,46 7 750 724,46

87 500,00

1 821 000,00

9 625 799,64

Ekopracownia pod chmurką w SP w 

ZSP - Ekologicznie znaczy logicznie
87 500,00

Realizacja przedsięwzięcia w ramach 

Klastra Energii Powiatu 

Częstochowskiego 

66 419,99 66 419,99 17 819,99

2 121 800,00

14 000,00

Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej z 

wykorzystaniem źródeł energii 

odnawialnej w Gminie Lelów

2 060 300,00

Budowa Przedszkola Gminnego w 

Lelowie  

127 256,49

285 010,00

Magazyny energii elektrycznej w 

budynkach użyteczności publicznej 

w Gminie Lelów

1 812 116,87 1 812 116,87

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2587



dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

środki pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp

Rozdział Plan ogółem 

na 2025 r.

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania
Wartość 

całkowita 

zadania

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 515,69 200 515,69 60 000,00 0,00 140 515,69 0,00

Dobudowa oświetlenia ulicznego w 

m. Podlesie 
5 000,00 5 000,00 5 000,00

Dobudowa oświetlenia ulicznego 

przy ul. Akacjowej w m. Podlesie
15 000,00 15 000,00 15 000,00

Przebudowa oświetlenia ulicznego w 

m. Staromieście 
25 000,00 25 000,00 25 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m. 

Biała Wielka przy ul. Podleśnej 
15 000,00 15 000,00 15 000,00

10 500,00

Fundusz sołecki

12 000,00

Fundusz sołecki

53 447,33

Fundusz sołecki

21 000,00

Fundusz sołecki

28 568,36

Fundusz sołecki

15 000,00

Fundusz sołecki

90095 Pozostała działalność 136 976,93 136 976,93 120 000,00 0,00 16 976,93 0,00

Zagospodarowanie centrum wsi Biała 

Wielka
120 000,00 120 000,00 120 000,00

16 976,93

Fundusz sołecki

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 885 651,92 356 986,92 60 540,90 0,00 296 446,02 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
1 614 402,92 115 636,92 50 000,00 0,00 65 636,92 0,00

12 159,99

Fundusz sołecki

20 000,00

Fundusz sołecki

5 000,00

Fundusz sołecki

14 476,93

Fundusz sołecki

14 000,00

Fundusz sołecki

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
271 249,00 241 350,00 10 540,90 0,00 230 809,10 0,00

96 369,50

Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków

134 439,60

Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków

926 Kultura fizyczna 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00

24 000,00

Fundusz sołecki

39 369 187,49 24 999 262,35 2 778 582,22 1 449 322,46 10 833 885,29 9 937 472,38

Modernizacja i doposażenie 

Gminnego Ośrodka Kultury w 

Lelowie

1 548 766,00 50 000,00

Zakup i montaż ogrodzenia na boisku 

w m. Nakło

20 000,00

5 000,00

14 476,93

160 140,00

20 000,00

21 000,00 21 000,00

24 000,00 24 000,00

50 000,00

12 159,99 12 159,99

14 000,00

138 000,00

12 000,00

Odnowienie nagrobków na 

cmentarzach w Gminie Lelów
111 109,00 103 350,00 6 980,50

12 000,00

Zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy  w Skrajniwie

Wykonanie ogrodzenia wokół placu 

zabaw w m. Lgota Gawronna

28 568,36

Zagospodarowanie terenu wokół 

WDKiS w Turzynie
14 000,00

Budowa oświetlenia na ul. Głównej 

w Podlesiu

Koncepcja i wizualizacja placu 

wiejskiego w m. Biała Wielka

Zakup lamp oświetleniowych w  m. 

Gródek

Razem

Remont Kapliczki w Białej Wielkiej

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

m. Ślęzany
28 568,36

10 500,00

3 560,40

16 976,93 16 976,93

15 000,0015 000,00

Modernizacja i rozbudowa 

oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Turzyn

Ogrodzenie terenu przy świetlicy w 

Mełchowie 
5 000,00

Założenie lampy elektrycznej przy 

powiatowej 689020S słup numer 45
10 500,00

14 476,93

Ogrodzenie placu wiejskiego w m. 

Biała Wielka

Budowa oświetlenia na osiedlu w 

Lelowie 
53 447,33 53 447,33

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2587



dochody własne jst kredyty i pożyczki
środki pochodzące 

z innych źródeł

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 uofp

750 Administracja publiczna 161 400,00 161 400,00 26 780,00 0,00 0,00 134 620,00

75095 Pozostała działalność 161 400,00 161 400,00 26 780,00 0,00 0,00 134 620,00

134 620,00

FE na Rozwój 

Cyfrowy

801 Oświata i wychowanie 239 380,00 206 032,79 116 699,36 0,00 48 000,00 41 333,43

80101 Szkoły podstawowe 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00

48 000,00

środki WFOŚiGW

80104 Przedszkola 191 380,00 158 032,79 116 699,36 0,00 0,00 41 333,43

41 333,43

EFS+

855 Rodzina 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00

25 000,00

Fundusz Pracy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 278 746,82 278 746,82 2 115,39 0,00 270 862,20 5 769,23

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 884,62 7 884,62 2 115,39 0,00 0,00 5 769,23

5 769,23

KPO

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 270 862,20 270 862,20 0,00 0,00 270 862,20 0,00

140 862,20

środki WFOŚiGW

130 000,00

środki WFOŚiGW

704 526,82 671 179,61 145 594,75 0,00 343 862,20 181 722,66

0,00

2 115,39

Plan ogółem na 

2025 r.

140 862,20

130 000,00

158 032,79 116 699,36

Razem

Dział Rozdział Nazwa programu 

Projekt pn. "Demontaż, transport i unieszkodliwianie odpadów 

zawierających azbest z budynków stanowiących własność osób 

fizycznych z terenu Gminy Lelów - 2025 r."

Projekt pn. "Zbioka, transport i unieszkodliwianie odpadów 

zawierających azbest z budynków gospodarstw rolniczych z terenu 

Gminy Lelów - 2025 r."

TIK-Rozwój Przedszkola w Lelowie 191 380,00

140 862,20

130 000,00

48 000,00

7 884,62

Przebudowa placu zabaw przy Gminnym Żłobku w Lelowie "Wesoły 

Maluch" w ramach programu "Aktywne Place Zabaw 2025"
25 000,00 25 000,00

Realizacja przedsięwzięcia w ramach Klastra Energii Powiatu 

Częstochowskiego 
7 884,62

161 400,00 161 400,00

Zielona Akademia w ZSP Lelów 48 000,00 0,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/76/2025 Rady Gminy Lelów z dnia 31 marca 2025 r.

Wydatki bieżące na programy, w tym finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  w 2025 roku

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

26 780,00

Wartość całkowita 

programu

Cyberbezpieczny Samorząd w Lelowie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2587



Dział Rozdział Treść Plan na 2025 r.

710 Działalność usługowa 2 000,00

71035 Cmentarze 2 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

2 000,00

Dział Rozdział Treść Plan na 2025 r.

710 Działalność usługowa 2 000,00

71035 Cmentarze 2 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych 

na podstawie porozumień w 2025 roku

I Dochody

II Wydatki

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/76/2025 Rady Gminy Lelów z dnia 31 marca 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2587


	UCHWAŁA NR XV/76/2025 RADY GMINY LELÓW z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-04-11T06:11:22+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




